
- 1 : 0
- 1 : 1
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- 0 : 0
- 5 : 0
- 0 : 2
- 0 : 1
- 0 : 1
- 0 : 4

: DV
: DV
:
:

:
:
:
:

- 2 : 0
- 0 : 2

- 1 : 0
- 2 : 1

- 0 : 2

- 4 : 0

- 1 : 2

- 0 : 3

FSV Höhenrain
14 16:36 VfR Garching TSV Turnerbund

Halbfinale Platz 5 - 8:
13 16:24 DJK Würmtal

Hallenturnier beim TSV Neuried
Parkstr. 27 in 82061 Neuried

Sonntag, 09.02.2014

VfR Garching

VfR Garching
TSV Neuried

TSV Turnerbund
TSV Forstenried
FSV Höhenrain
TSV Neuried
FC Stern U15

TSV Forstenried
SV Planegg

SV Planegg
TSV Turnerbund

DJK Würmtal
FSV Höhenrain

FSV Höhenrain
DJK Würmtal
FC Stern U15
VfR Garching

A
A
B
B

A
A
B
B

A
A
B
B

15:36
15:48
16:00
16:12

14:48
15:00
15:12
15:24

14:00
14:12
14:24
14:36

9
10
11
12

5
6
7
8

1
2
3
4

Spielnr.: Uhrzeit: Gruppe: Ergebnis:
Beginn: 14:00 Spielzeit: 1x 10min

Gruppe A:
Pos. Mannschaft Tore Diff. Pu.

1
2

6 5
3 2

6
6

TSV Neuried
FC Stern U15
DJK Würmtal
TSV Turnerbund

1
1
1
-3

4
1

Pu.
Gruppe B:

6 5
2 5

3
4

9 7
Pos. Mannschaft Tore

1 SV Planegg 10 1
Diff.

2 TSV Forstenried 2 1

1
3 VfR Garching 0 4
4 FSV Höhenrain 0 6

16 17:00

Halbfinale Platz 1 - 4:
15 16:48 TSV Neuried

17:24

Spiel um Platz 7 / 8:
17 17:12

Spiel um Platz 5 / 6:
18

Spiel um Platz 3 / 4:
19 17:36 TSV Forstenried FC Stern U15

TSV Neuried SV Planegg

FSV Höhenrain VfR Garching

DJK Würmtal TSV Turnerbund

Finale:
20 17:48

TSV Forstenried
SV Planegg FC Stern U15

TSV Forstenried SV Planegg

1 5
-4 2
-6

TSV Neuried FC Stern U15
TSV Turnerbund DJK Würmtal

FC Stern U15 SV Planegg

Linke Seite: Rechte Seite:
Futsal

DJK Würmtal VfR Garching
TSV Turnerbund FSV Höhenrain

Gruppe A: Gruppe B:
TSV Neuried TSV Forstenried


